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Página 23, párrafo 71 

l. Novena línea, sustitúyase "218.500 dólares·' por 11230.400 dólares,;. 

2. Decirnoprimera línea, sustitúyase 11145.000 dólares 1 J?Or '1156.900 dólares 1
'. 

3. Decimotercera línea, sustitúyase 11171.000 dÓlares" por r'l83 .300 dólares". 

4. Decimoséptima línea, sustitúyase '145.000 dÓlares;¡~ '1156.900 dÓlares·~. 

Página 25 , párrafo 75 

5. Agréguese la partida siguiente: 

"5. Servicios comunes 

Alquiler de oficinas 
Comunicaciones 
Suministros 

Total parcial 

10.000 
1.400 

500 

11.900 

10.000 
1.400 

500 

11.900'1 

6. En la última línea, susti túyase <~Presup1Jest.0 total .?l§_.500_ 171. 400'1 PQL - - ··r 
"Presupuesto total ~3Q_.~09_ 183 .300' • 
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